«لَا يُؤْمِنُ أَحَدُكُمْ حَتَّىٰ أَكُونَ أَحَبَّ إِلَيْهِ مِنْ وُلْدِهِ وَوَالِدِهِ وَالنَّاسِ أَجْمَعِينَ» [مسلم]

ترجمه: هیچ‌یک شما مومن نیست تا وقتی که من به وی نسبت به اولاد، پدر و تمام مردم محبوب‌تر نباشم.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شماره صدور: 1442/09

12 ربیع الاول 1442 ه.ق.

29 اکتوبر 2020 م

مترجم: بنیامین سادات